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 صالحی امیری: 
اتهامات ده سال قبل را تکرار نکنید

در ادامه بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی کابینه دولت 
چهاردهم، روز گذشته نوبت به سیدرضا صالحی امیری، 
وزیر پیشــنهادی وزارت میراث فرهنگی و گردشــگری 
رسید؛ جلسه ای پُرتب وتاب که در جریان آن نمایندگان 
موافــق و مخالف، همچنین کمیســیون های مرتبط با 
ایــن وزارتخانه نظرات خود را مطرح کردند. اســماعیل 
سیاوشی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس، به عنوان 
یکی از مخالفان صالحی امیری، دلیل مخالفت خود را 
نداشتن برنامه مشــخصی در حوزه عشایر و استفاده از 
ظرفیت گردشگری و صنایع اعلام کرده و گفته بود: »ما 
می خواهیم امانت حاصل از خون شهدا را به وزرا بدهیم 
و قطعاً باید صلاحیت افراد را مشخص کرده و به کسانی 

رأی بدهیم که برنامه عملیاتی دارند.«
یکــی دیگــر از مخالفــان او علی خضریــان، عضو 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی بود که دلیل 
مخالفت خود را پرونده ی قضایی صالحی امیری درباره 
حوادث ســال 88 مطرح کرد که طبق آن محکوم شده، 
اما به دلایلی اجرا نشده است و دستگاه های امنیتی باید 
پاســخ دهند؛ موضوعی که صالحی امیــری در جریان 
سخنرانی خود به آن واکنش نشان داد و تکذیب اش کرد. 
ابراهیم رضایی، مخالف بعدی صالحی امیری بود که از 
گفته های او درباره ایران امن انتقاد کرد و در پاسخ به آن 
گفت: »دکتر صالحی امیری هیچ کدام از شاخص های 
لازم را برای تصدی این سمت ندارد. این وزارتخانه به یک 
مدیر پرانرژی و تحولی نیاز دارد. اما کسی که یک روز هم 
در این وزارتخانه نبوده و هیچ آشنایی ای هم با ذی نفعان 

آن ندارد، امکان تحول در آن را ندارد.«
حمیدرضا کاظمــی، عضو کمیســیون اجتماعی 
مجلس، موافق تصدی پســت وزارت میراث فرهنگی و 
گردشگری توسط صالحی امیری بود و به سوابق کاری 
او اشــاره کرد؛ به گفتــه کاظمی: »صالحــی امیری از 
حیث دانش، تجربه و علم در جایگاه خطیری قرار دارد و 
همواره در متن انقلاب و ولایت بوده است و تجربه علمی 
ایشان در کمیته ملی المپیک در کنار تألیفات ایشان در 
حوزه دیپلماسی فرهنگی می تواند گره کور این حوزه را 

باز کند و گردشگران خارجی را مورد توجه قرار دهد.« 
نماینده موافق دیگر، زهرا خدادادی، عضو کمیسیون 
اقتصادی مجلس بود که تاکید داشــت صالحی امیری 
همیشه به دنبال وفاق ملی بوده است. خدادادی اعتقاد 
داشــت که گزینه پیشــنهادی وزارت میراث فرهنگی و 
گردشگری، ریشــه تمام تنش های موجود در جامعه را 
امتداد فرهنگی می داند و اعتقــاد قلبی دارد که ایرانی 
بودن نه تنها با انقلابی و اســلامی بودن تعارضی ندارد 
بلکه در طراحی نقشه جامع کشور ضروری است که این 
اضلاع در تعامل با یکدیگر ترسیم شوند. صالحی امیری، 
در جریان دفاع خود گفت: »در دولت وفاق ملی، میراث 
فرهنگی ظرفیت غنی و گســترده ای برای تامین وفاق 
هویت فرهنگی ملی -تمدنی و توسعه گردشگر داخلی 
و خارجی تعریف شــده اســت. باور دارم ایران اسلامی 
با داشــتن ۲۹۹ رشــته صنایع دســتی فعــال که تمام 
ویژگی های هفت گانه اقتصــاد و مقاومتی ابلاغی مقام 
معظم رهبری را در بر دارد، باید به عنوان الگوی حکمرانی 
تقویت شــود چراکه در این فرآیند همه ارکان حکمرانی 
دولت و بخش خصوصی فعال هستند.« وی گفت: »از 
نمایندگان و ریاســت مجلس عذرخواهی می کنم. بعد 
از ۱۰ ســال در همیــن تریبون حرف هایی زده شــد که 
۱۰ ســال قبل زده شد. ۱۰ ســال قبل همین حرف ها 
که امروز زده شــد، گفته شد و به آن پاســخ دادم و امروز 
مستنداً با شما سخن می گویم. عزیزان آمدند در همین 
تریبون اتهاماتی را مطرح کردند. مشابه همین اتهاماتی 
که عزیزان مطرح کردند را قبلا هم  گفتم  که اینها دروغ 
و فریب و ســاخته و پرداخته ضد انقلاب اســت، اما باور 
نکردنــد. در دادگاه گفتند اســنادتان را اعلام کنید. از 
هزاران افرادی که در جنوب کشور بودند یک نفر شکایت 
کرد. از اداره کل اطلاعات خوزستان با من برخورد غلطی 
انجام شد. دادستان سازمان قضایی این فرد را خواست و 
بعد از ایشان سوال کرد که آیا با شما برخورد شده است؟ 
و گفت بله. وقتی که از ایشــان سوالات بیشتری مطرح 
می کنند ایشان ادعا می کند من این را خلاف واقع گفتم 
چون من را تحریک کردند که بیایم اینجا شکایت کنم. 
دادستان قضایی بررسی می کند و حکم صادر می کند. 
این حکم در ســال ۷۶ صادر می شــود. آقایی که نامش 
را نمی خواهم ببرم این تهمت را به من زد. چون حرمت 
انســان واجب اســت نام او را نمی برم. گرچه بعضی ها 
حرمــت ما را در اینجا نگه نداشــتند؛ بنابراین  قرار منع 
پیگرد برای من صادر شد. این سند هم تحویل آقای دکتر 
قالیباف شــد.  این موضوع در سال ۷۶ رسیدگی شد و 

برائت حاصل شد.«

اینجاست، اصلًا هم نگران نباشید. روبه روی کولر نشسته، آب هم 
به او داده ایم. گفتند اگر روسری داشتید، داشتید اگر هم ندارید 
مهم نیســت، بیایید تحویلش بگیرید. من متوجه شدم یک جای 
کار، مشکلی هســت. وقتی وارد شدم چندمامور خیلی بد با من 
حرف زدند. آنها هرچه می خواســتند به من گفتنــد که تازه من 
برگشــتم و دیدم لباس دخترم پاره است و توی تنش گره زده اند. 
لباسش را هنوز دارم. آنها برای اینکه به بچه من بگویند حجابش 
خوب نیســت، او را وسط خیابان وطن پور لخت کرده اند. او دیگر 

چطور می تواند در آن خیابان رفت وآمد کند؟« 
مــادر نفــس از فــردای آن روز، پیگیری ماجرا را شــروع کرد؛ 
هرچند بــه گفته خــودش، اصل مــدارک آنها را گرفتــه بودند و 
نتوانستند تا یک هفته بعد به پزشکی قانونی بروند. بعد از یک هفته 
رفتند که مدارک را از دادسرای ویژه اطفال تحویل بگیرند: »بعد از 
سه، چهار روز رفتیم دادسرای ویژه اطفال، آنجا از ما خواستند که 
کتباً رضایت دهیم و پیگیری نکنیم. اما ما اصل مدارک را گرفتیم 
و رفتیم پزشــکی قانونی. من هر روز همه اینها را به ۱۹۷ گزارش 
کرده ام تا امروز. قاضی کشیک دادسرای نظامی و بازرسی فاتب به 
ما خیلی لطف کردند؛ چون دیر رفته بودیم پزشکی قانونی، زمان 
زیادی را از دســت داده بودیم. به ما لطف کردند نامه های مربوط 
را دادند. درنهایت دادســرای نظامی شکایت مان را ثبت کردیم. با 
۱۹۷ هــم که مدام در ارتباط بوده ام. حالا هم می گویند پرونده از 
دادسرای نظامی به بازرسی فاتب رفته است. مسئولان فراجا هم به 

من گفته اند که پیگیرند اما هنوز اتفاقی نیفتاده است.« 
مریم عباســی می گوید از نحوه مواجهه قانــون با کودکان در 
ایران خبر دارد و می داند که آن روز، ماموران تکلیفی برای بازداشت 
دخترش نداشته اند؛ اشاره او به ماده 88 قانون مجازات اسلامی 
مصوب ۱۳۹۲ است که درباره اطفال و نوجوانانی است که مرتکب 
جرائم تعزیری می  شوند و سن آن  ها در زمان ارتکاب ۹ تا ۱5 سال 
تمام شمسی است: »حسب مورد، دادگاه یکی از تصمیمات زیر را 
اتخاذ می کند: الف ـ تسلیم به والدین یا اولیاء یا سرپرست قانونی 
با اخذ تعهد به تأدیب و تربیت و مواظبت در حســن اخلاق طفل 
 ـهرگاه دادگاه مصلحت بداند می تواند حسب  یا نوجوان. تبصره 
مورد از اشــخاص مذکور در این بند تعهد به انجام اموری ازقبیل 
موارد ذیل و اعلام نتیجه به دادگاه در مهلت مقرر را نیز اخذ کند: 
معرفی طفل یا نوجوان به مددکار اجتماعی یا روانشناس و دیگر 
متخصصان و همکاری با آنان، فرســتادن طفل یا نوجوان به یک 
مؤسسه آموزشی و فرهنگی به منظور تحصیل یا حرفه  آموزی و....«

مریم عباسی از ماده 4۹ قانون مجازات اسلامی هم می گوید که 
در آن آمده است اطفال در صورت ارتکاب جرم مبری از مسئولیت 
کیفری هســتند و تربیت آنان به نظر دادگاه به عهده ی سرپرست 

اطفال و عندالاقتضاء کانون اصلاح و تربیت اطفال است. 
از روزی که فیلم بازداشت نفس و دوستش منتشر شده، چند 
حقوقدان به ایــن ماجرا واکنش نشــان داده اند؛ نمونه اش علی 
خالقی، حقوقدان و وکیل دادگستری در یادداشتی نوشته است: 
»افرادی که کمتر از ۱5ســال سن دارند، در صورت ارتکاب جرم، 
مســئولیت و مجازاتی همانند ما در انتظارشــان نیست و برخورد 

قانون با آنها مبتنی بر اغماض و ارفاق است تا کیفر و ارعاب.«
حــالا مونیکا نادی، حقوقــدان و فعال حقوق کــودک هم در 
گفت وگــو با »هم میهن« می گوید، در این باره جرم عمومی اتفاق 
افتاده اســت  و حتی اگــر این دختر مرتکب عمــل مجرمانه ای 
شده باشــد و براساس قانون، مجرم شناخته شود، باز هم باتوجه 
به شــرایط سنی اش، نحوه برخورد سیستم قضایی و قانونی با او 
باید بر اساس قانون حمایت از کودکان و نوجوانان و طبق قوانین 
مجازات قانون آیین  دادرسی کیفری متفاوت باشد: »به فرض اینکه 
مجازاتی برای این دختر در نظر گرفته شود، مجازاتش باید با افراد 
بزرگسال فرق کند. نظام قانونی و قضایی کشور در رفتار با کودکان، 
بر فرض ارتکاب جرم، مبتنی بر رفتار اغماضی و تخفیفی و ارفاقی 
است.« او ادامه می دهد: »این کودک با زور دستگیر شده و بعد به 
داخل ون پلیس منتقل شده است، آنچه در ویدئوی منتشرشده 
دیده می شود ضرب و جرح او در خارج از ون اتفاق افتاده، ماموران 
چنین حقی نداشتند، یعنی حتی مجازات به فرض ارتکاب جرم 
هم نباید به اینگونه باشــد. ضابط خارج از قوانین و بیشتر از حد 
و حدود و اختیاراتش عمل کرده و مرتکب جرم شده است. نادی 
می گوید که تابه حال چنین پرونده ای نداشته اما از آنجا که خانواده 
شــکایت قانونی کرده، طبیعتاً مرجع قضایی براســاس شکایت 
خانواده و باتوجه به اینکه جرم عمومی بوده، پیگیر موضوع خواهد 
بود: »براساس ماده ۶۶ قانون آیین  دادرسی کیفری، به نهادهای 
مدنــی این اختیار داده شــده که هر زمــان از وقوع جرمی علیه 
جامعه هدف شان باخبر شدند، می توانند به آن ورود کنند. البته 
آنچه اتفاق افتاده، جرم عمومی است و حتی اگر شاکی خصوصی 
نداشته باشد، خود دادستان براساس آنچه مشاهده کرده ملزم به 
پیگیری موضوع است، در کنار آن این حق هم برای سازمان های 
مردم نهــاد وجود دارد. اگر ثابت شــد که جرمی صــورت گرفته، 
ضابط باید مجازات شود، البته این مجازات ها طیف متفاوتی دارد، 
بخشــی از آنها از باب تخلف افراد از وظایف شــان است و بخشی 
هم مجازات های قانونی اســت.« به گفته این فعال حقوق کودک 
و حقوقدان، باتوجه به اینکه جزییاتی از پرونده در دست نیست، 
میزان ضرب و جرح دختر ۱4 ســاله، بر اســاس گزارش پزشکی 
قانونی تعیین می شــود و این ســوال مطرح اســت که آیا ضرب 
و جرح، منجر به وارد شــدن آسیب فیزیکی شــده است یا خیر. 
به هرحال آنچه مشخص است اینکه رفتار ضابط خارج از چارچوب 
بوده و سیســتم قضایی موظف به رسیدگی است: »مامور تخلف 
کرده و از آنجایی که خانواده اعلام کرده در دادسراها و بخش های 
مختلفی شــکایت کرده، می توان اینگونه برداشت کرد که تنها از 

مامور شکایت نشده و بخش های دیگر هم درگیر شده اند.«
نادی، درباره شــکایت مامور از دختر نوجوان به دلیل آســیب 

رســیدن به انگشــتش در پی جریــان ضرب وجــرح هم توضیح 
می دهــد: »این موضــوع مربوط بــه حقوق کیفری اســت. اگر 
شکســتن انگشت مامور از سوی دختر نوجوان محرز شود باید از 
دو قالب به آن نگاه شــود. یکی اینکه این اقدام در چارچوب دفاع 
مشــروع بوده یا خارج از دفاع مشــروع بوده. اگر خــارج از دفاع 
مشروع بوده که جرم تلقی می شود، اما اگر در قالب دفاع مشروع 
بوده و فرد برای محافظت از خودش درگیر چنین شرایطی شده، 

جرم به شمار نمی رود.«

 در جست وجوی امنیت �
نفس حاجی شــریف حــالا روزهای ســختی را می گذراند. او 
می گوید بیشتر از این ناراحت است که در کشور خودش، جایی که 
به دنیا آمده، چنین رفتاری با او شده است؛ درحالی که بچه های 
بقیه کشورها، این شــرایط را ندارند: »من توقع امنیت و آزادی را 
با هم دارم اما متاســفانه در ایران اینطوری نیست. حالا اصلًا من 
هیچی، هر دختری با دیدن مامورها و ون ها که می آیند سمتش، 
می ترسد و دلش می خواهد فرار کند. خب چرا ما که سنی نداریم 
و دوســت داریم در همین کشور زندگی کنیم، باید از راه رفتن در 
خیابان های شهرمان بترســیم؟ من دلم می خواهد گشت ارشاد 
بــا بچه ها این رفتــار را نکند. یکی از دلایل مهم ما برای شــکایت 
این اســت که دلمان نمی خواهد برای بچه هایی مثل خودم، چه 
کوچکتر و چه بزرگتر چنین اتفاق مشابهی بیفتد و دچار مشکلات 
روحی و روانی بشــوند. دلم نمی خواهد آنهــا هم با یک ترس که 

همیشه همراه شان است در خیابان ها رفت وآمد کنند.« 
مریم عباســی، مادر نفس هم حال بهتــری از او ندارد: »من 
می خواهــم این را از آن ماموران بپرســم که چطور دلشــان آمد؟ 
مــن هنوز باورم نمی شــود که چنیــن رفتاری با بچــه بکنند؟ از 
مویش بکشــند و ببرند؟ کی ما مردم انقدر نسبت به هم بی رحم 
شدیم؟ من نمی خواستم بچه من نســبت به آدم های دور و برش 
انقدر بی اعتماد شــود. من چطور از این به بعد می توانم بگویم که 

حجابش را رعایت کند؟ با این حجم از خشمی که دارد؟«
او مدام آن روز را در ذهنش مرور می کند: »وقتی آمدیم خانه، 
دیدم وضع بدنش چطور است. یکی از خانم ها روی زانوی نفس 

نشسته بود لبه جدول و این خیلی به بدنش آسیب زده بود. یکی 
از شــاهدان به من گفت که دیده یکی از ماموران، جلوی دهان 
و بینی دختــرم را گرفته و نفس او بند آمده بــود و بعد که او داد 
می زند خانم تو را به خدا ولش کنید، او بچه اســت، دســتش را 
برداشته و نفس دخترم بیرون آمده. یکی از ماموران با زانو، روی 
گردن او نشســته بود که باعث شده بود کبود شود. همه بدنش 
کبود بود. دو، ســه شب اول که اصلًا نمی خوابید و فکر می کرد 
ماموران می آیند که او را با خود ببرند. همین الان که با شما حرف 
می زنم، دوربین پشت در آپارتمان را روشن کرده است. صبح که 
از خواب بیدار می شود، دوربین را روشن می کند و فکر می کند 
ماموران آمده اند. ماموران به او گفته بودند، زندانی ات می کنیم 
و...، ترس در وجودش مانده است. گزارش پزشکی قانونی، مهر 
و موم بود و نتوانستیم ببینیم. آن عکس هایی که منتشر کردم، 
یک ماه بعــد از آن اتفاق بود. هنوز هم جای بعضی زخم ها روی 

صورت و گردنش هست.« 
عباســی می گوید کــه وابســتگی به جایــی نــدارد و فقط 
می خواهد بچه های کمتری آسیب ببینند: »می خواهم به خودم 
و دخترم ثابت شود که اگر تخلفی جایی ببینیم، قانونی هست، 
کســی هست که پشتمان بایســتد. من اگر می خواستم آب در 
آســیاب کســی بریزم، روز اول می دادم به شبکه های خارجی. 
من یک ماه ونیــم صبر کردم تا ببینم اتفاقــی می افتد یا نه. من 
ترجیحم بر این بود که قانونی پیگیری کنم و سروصدا نکنم، اما 
حس کردم اگر فیلم را منتشــر نکنم، اگر هم پیگیری شود، این 
قضیه مسکوت می ماند. به ما می گویند، داریم پیگیری می کنیم. 
من مــادرم، کاش من را می زدند ولی بچــه ام را نه. من تابه حال 
اجازه نداده ام کسی تو به بچه ام بگوید. آن وقت بچه من را وسط 
خیابان زده اند؛ معلوم است که برایش حق خواهی می کنم. جز 
پلیس امنیت اخلاقی که هرآنچه را خواستند به من گفتند، بقیه 
جاهایی که مراجعه کردم، رفتار خیلی خوبی با من داشتند. رفتار 
انســانی و حمایتگرانه داشتند، حتی فیلم را که می دیدند متاثر 
می شدند. خودشان هم تعجب می کردند از این سطح خشونت. 
می پرســیدند مگر هنوز چنین رفتارهایی هســت؟ اما مهم این 

است که نتیجه داشته باشد.« 

مونیکا نادی 
حقوقدان و فعال 

حقوق کودک:
در این باره جرم 

عمومی اتفاق افتاده 
است  و حتی اگر 
این دختر مرتکب 
عمل مجرمانه ای 

شده باشد و 
براساس قانون، 
مجرم شناخته 

شود، باز هم باتوجه 
به شرایط سنی اش، 

نحوه برخورد 
سیستم قضایی و 
قانونی با او باید 
بر اساس قانون 

حمایت از کودکان 
و نوجوانان و طبق 

قوانین مجازات 
قانون آیین  دادرسی 

کیفری متفاوت 
باشد

علیه نفس حاجی شریف پرونده ای در دادسرای اطفال با شکایت یکی از ماموران زن طرح نور تشکیل شده
به دلیل آنچه این مامور، »در رفتن یکی از انگشت های دست« اعلام کرده است 

فراخوانمزایـدهعمومییکمرحلهای

شـركـت توسعـه و نگهـداری امـاكـن ورزشـی كشـورم الف: 1909 شناسه آگهی: 1774380

شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور در نظر دارد فراخوان مزایده سرمایه گذاری، طراحی، احداث و بازسازی، بهره برداری، پرداخت اجاره بهاء و 
انتقال پروژه مجموعه سوارکاری نوروزآباد به روشBOLT را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و به شماره فراخوان 5003001091000014 
و طی تشریفات قانونی مزایده به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. كلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد 
مزایده گران و بازگشایی پاكت ها از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت شركت در مزایده محقق سازند. 

تاریخ انتشار مزایده در سامانه تاریخ 1403/05/31 می باشد. 
1- نام و نشانی مزایده گزار: شركت توسعه و نگهداری اماكن ورزشی كشور به آدرس: تهران، ابتدای اتوبان آیت الله هاشمی رفسنجانی، مجموعه ورزشی 

انقلاب تلفن: 23079143 و 23079131
 BOLT 2- موضوع مزایده: سرمایه گذاری، طراحی، احداث و بازسازی، بهره برداری، پرداخت اجاره بهاء و انتقال پروژه مجموعه سوارکاری نوروزآباد به روش
3- مبلغ پایه كارشناسی)L اجاره سالیانه قرارداد(: قیمت پایه برای اجاره بهاء سال اول بهره برداری کامل بعد از ساخت و بازسازی )سال چهارم کل دوره( 
27,600,000,000 ) بیست و هفت میلیارد و ششصد میلیون ریال( می باشد. فرایند احداث و بازسازی 3 سال به طول می انجامد و در این دوره مجموعه 

سوارکاری قابلیت بهره برداری دارد. در دوره احداث و بازسازی حین بهره برداری اجاره بهای سال اول و دوم و سوم به ترتیب برابر مبلغ 9.000.000.000
)نه میلیارد ریال( دریافت می گردد.

4- مبلغ و نوع تضمین شركت درفرایند ارجاع کار مزایده: مبلغ تضمین شركت در مزایده 77/734/862/500 ریال و به حروف )هفتاد و هفت میلیارد 
و هفتصد و سی و چهار میلیون و هشتصد و شصت و دو هزار و پانصد(ریال به صورت یكی از موارد ذیل:

الف. ضمانت نامه بانكی معتبر /ب. وجه نقد واریز به شماره حساب شبا IR370100004001005806375002 نزد بانک مركزی به نام تمركز وجوه 
سپرده هزینه ای شركت توسعه و نگهداری اماكن ورزشی كشور

 )مشخصات شركت توسعه و نگهداری اماكن ورزشی كشور: كد اقتصادی 411111167873- شناسه ملی 10101555550- شماره ثبت 111835(
5- مدت طراحی و ساخت: 36 ماه شمسی )حین بهره برداری(. 

6- مدت بهره برداری کل )بهره برداری حین اجرا و پس از توسعه( و محل اجرا پروژه: 216 ماه شمسی )دویست و شانزده ماه شمسی(. استان تهران، 
شهر تهران، مجموعه سوارکاری نوروزآباد

7- مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد: از روز چهارشنبه مورخ 1403/05/31 لغایت ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1403/06/05 
8- متقاضی شرکت در مزایده می بایست مبلغ 10/000/000ریال )ده میلیون ریال( به شماره حساب 4001005803014992 نزد بانک مرکزی جهت 

خرید اسناد مزایده بپردازد.
9- آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادها در سامانه ستاد: ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1403/06/19 می باشد.

10- زمان و محل تشکیل کمیسیون معاملات: پیشنهادهای واصله در ساعت 10:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/06/20 در جلسه كمیسیون مزایده 
در مجموعه ورزشی انقلاب)تالار نصرت( از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir باز و خوانده می شود.

  سرمایه گذاران متقاضی شرکت در مزایده مورد ارزیابی کیفی قرار می گیرند و کسب حداقل امتیاز کیفی 65 جهت احراز صلاحیت الزامی است.
11- اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار: شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور به آدرس: تهران ـ خیابان ولیعصر )عج( – ابتدای اتوبان آیت الله 

هاشمی رفسنجانی )نیایش( – مجموعه ورزشی انقلاب – ساختمان شركت توسعه و نگهداری اماكن ورزشی كشور.
12- اطلاعات تماس مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده: شماره تماس02123079158

13- زمان و محل ارائه پاكت الف: اصل ضمانت نامه معتبر شركت در فرآیند ارجاع كار تا ساعت 13:00 بعدازظهر روز دوشنبه مورخ 1403/06/19 به 
دبیرخانه دستگاه مزایده گزار به آدرس تهران ـ خیابان ولیعصر )عج( – ابتدای اتوبان آیت الله هاشمی رفسنجانی )نیایش(– مجموعه ورزشی انقلاب – 

ساختمان شركت توسعه و نگهداری اماكن ورزشی دبیرخانه تسلیم نموده و رسید آن را دریافت نمائید.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس: 41934-021 سامانه تداركاتی الكترونیكی دولت )ستاد(  -14 

 www.setadiran.ir
  بازگشایی پاكات با بیش از یک مزایده گر انجام خواهد شد.
  صرفا اشخاص حقوقی می توانند در مزایده شرکت نمایند.

  هزینه های چاپ آگهی، كارشناسی تعیین پایه مزایده، تهیه مطالعات فنی و نظارت بر اجرای طرح به عهده برنده مزایده است.
  درج این آگهی هیچگونه تعهدی برای دستگاه مزایده گزار ایجاد نمی نماید.

  شركت در قبول و یا رد همه یا هر یک از پیشنهادهای واصله مختار خواهد بود.
  جهت اطلاع بیشتر به سایت پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات كشور به آدرس: https://iets.mporg.ir ویا به سایت شركت توسعه و نگهداری اماكن 

ورزشی به آدرسwww.tanavar.ir مراجعه نمائید.

نوبت اول


